
UCHWAŁA NR 184/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 129/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 marca 2019 r. 
w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Miasta 

i Gminy Piaseczno i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.), oraz art.10, art 13. ust. 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 574 ze zm.), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Paragraf 1 ust. 2 uchwały nr 129/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 marca 2019 r. 
w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Piaseczno i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie otrzymuje brzmienie: „W wyniku połączenia 
z dniem 1 stycznia 2020 r. zostaje utworzona wspólna instytucja kultury Gminy Piaseczno i Powiatu 
Piaseczyńskiego pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Piasecznie””.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5357556F-C7B4-4891-977D-BDBE8807286B. Podpisany Strona 1




